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Mångkulturella folkhögskolan    
En samhällsorienterad folkhögskola med verksamhet i Angered, Bergsjön, 
Gårdsten och Västra Frölunda med deltagare från hela världen.    
 

Folkhögskolan drivs som externat och har en tydlig mångkulturell profil med ett 
tydligt fokus på folkbildning och demokrati.  
 

FOLKHÖGSKOLEKURSER   
Mångkulturella folkhögskolan driver följande kurser:   

 
 

Allmänna kurser på grundskolenivå 
 

Allmän kurs grund 
Kursen vänder sig till deltagare som har  
ingen eller väldigt kort grundskoleutbildning.  
Kursen erbjuder deltagarna en interkulturell  
lärandemiljö där deltagarna kan utveckla   
sina kunskaper genom individuella studier  
och tillsammans med andra genom samtal,  
föreläsningar, grupparbete och studiebesök. 

 
 
 

Allmän kurs grund yrkesförberedande 
Syftet med kursen är att förbereda dig som vill studera vidare på yrkesutbildningar 
inom vården på gymnasienivå och som saknar grundskolebehörighet. 
Ämnen som undervisas i kursen är bland annat: svenska, matematik, engelska, 
yrkessvenska och samhälls- och naturkunskap motsvarande grundskolenivå. 
Du behöver vara klar med minst SFI C för att kunna bli antagen till kursen. 
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Allmänna kurser på gymnasienivå 
Kursen vänder sig till dig som vill uppnå grundläggande behörigheter på 
gymnasienivå men har kort eller ingen gymnasial utbildningsbakgrund. Kursen 
erbjuder deltagarna en interkulturell lärandemiljö där deltagarna kan utveckla sina 
kunskaper genom individuella studier och tillsammans med andra genom samtal, 
föreläsningar, grupparbete och studiebesök. 

 
 

Särskilda kurser 
Särskilda kurser på folkhögskola är en typ av kurs där större delen av studietiden 
ägnas åt det speciella ämnesområde deltagaren har valt. Skolan har tre särskilda 
kurser med inriktning på olika yrke. 
   
Barnskötare / elevassistent 

Kursen vänder sig till dig som vill jobba som barnskötare.  
Barnskötaren ansvarar tillsammans med förskolläraren för barnen under dagen.  
Kursen erbjuder deltagarna en Interkulturell lärandemiljö där deltagarna kan utveckla  
sina kunskaper genom individuella studier och tillsammans med andra genom  
samtal, föreläsningar, grupparbete och  
studiebesök. 
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Vårdbiträde 
Kursen vänder sig till sökande som vill jobba  
inom omsorgssektor men saknar dels  
grundskolebehörighet.       
Kursen hjälper deltagarna skräddarsy egna  
utbildning inom olika grundskoleämnen  
och att få kunskaper inom vård och omsorg  
för att jobba inom hemtjänst eller äldreboende.  
Kursen erbjuder deltagarna en interkulturell  
lärandemiljö där deltagarna kan utveckla sina   
kunskaper genom individuella studier och  
tillsammans med andra genom samtal,  
föreläsningar, grupparbete och studiebesök. 
 
 
 
 
 
 
Arbetsliv och vidare studier 

       Kursen är inriktat mot sfi-deltagare som behöver  
            komplettera sina sfi- studier för att nå arbetsmarknaden 
                eller studera vidare. Studierna innehåller skräddarsydd  
                   kursplan för att hjälpa deltagare orientera sig på  
                                                   arbetsmarknaden och hitta jobb  
                                                     eller studera vidare. 

 
 
 

 

Finska med vårdinriktning 
Du är välkommen att anmäla dig till kursen Grundläggande finska med 
vårdinriktning. Kursen sker på plats eller online. Antagning är löpande. Om du är 
intresserad, skicka epost till ansokan@mffhs.se eller ring till Annicka 
Andersson 0739833375. 
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Uppdragsutbildningar 
 

SMF 
SMF-Studiemotiverande folkhögskolekurs: 
Mångkulturella Finska Folkhögskolans  
satsning vänder sig till dig som är  
mellan 16 och 24, arbetssökande  
och saknar slutbetyg från grund- eller    
gymnasieskolan. Det gäller även för dig  
som deltar i jobb- och utvecklingsgarantin,  
oavsett ålder. 
 
 
 
 
Svenska från dag 1 

 
Svenska från dag 1 är för dig som 
söker asyl i Sverige. Du läser 
grundläggande svenska och 
samhällskunskap för att lära dig om 
hur det svenska samhället 
fungerar. Du får också introduktion 
till arbetsmarknaden i Sverige. 

 
 
 
 
 

Korta kurser 
Datakurs på finska 
Nu startar vi en datakurs för dig som är finsktalande. 
Kursstart är onsdagen den 23 mars klockan 13,00  
     och 12 onsdagar framåt. 
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Svenska för invandrare – SFI 
Sfi (svenska för invandrare) vänder sig till dig som är invandrare  
i Sverige och saknar grundläggande kunskaper i svenska  
språket. Sfi på Mångkulturella finska folkhögskolan finns i  
olika nivåer A, B, C och D. Du får träna på att läsa, skriva,  
lyssna och prata. Du får dessutom lära dig om det svenska  
samhället, kulturen och arbetslivet.  
På Mångkulturella finska folkhögskolan studerar du på dagtid  
vilket innebär 15 timmar i veckan. Efter att ha klarat av nivåerna  
A-D har du bra möjligheter att fortsätta studera på någon av skolans  
allmänna linjer för att så småningom till och med få behörighet att  
söka till högskola. Vi har även kurser på kvällstid i Angered och  
Frölunda. Antagning till kursen är löpande, du kan anmäla  
dig till sfi under hela året, det finns ingen  
sista anmälningsdag.  
Du är hjärtligt välkommen att komma  
på personligt besök hos oss där vi kan informera om SFI samt hjälpa dig med 
ansökan. Har du inte möjlighet att besöka oss kan du ringa 070-007 97 58 eller 
skicka e-post sfi@finska.fhsk.se 

 

Yrkeshögskoleutbildning 
Socialpedagog / Behandlingspedagog med interkulturell profil (400 YH-poäng) 
Utbildningen är en eftergymnasial 2-årig yrkesutbildning som riktar sig till dig som 
vill arbeta med människor som behöver stöd och hjälp. 
 

Du får lära dig teoretiska och praktiska kunskaper om praktiskt socialt arbete, 
beroende- och psykosociala problem.  
Utbildningen leder till en yrkeshögskoleexamen.  
Som Socialpedagog/Behandlingspedagog kan du bland annat arbeta inom HVB, 
missbruk- och beroendevård, SiS, skola och olika boendeformer. 
Interkulturell kompetens är en viktig del i socialpedagogiskt arbete. Interkulturalitet 
handlar om olika ”kulturer”, exempelvis etniska, religiösa, språkmässiga, 
könsmässiga samt hur dessa kan samverka. 
   I utbildningen ingår ämnen som sociologi, psykologi, socialpsykiatri, 
         socialpedagogik och kultur/interkultur vilket kräver grundläggande förståelse  
                 för samhällets och människans villkor. 
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Kurator 
   

  På skolan finns en kurator som kan stödja dig eller din  
  grupp med studierelaterade frågor genom samtal och/eller  
  rådgivning, och kan samordna kontakter med myndigheter  
  och andra instanser. 
  Även kuratorn har sträng sekretess (tystnadsplikt) 

 

 

 

SYV-Studie- och yrkesvägledning 
           

Det kan vara svårt att veta vad man ska studera eller vad  
man vill jobba med i framtiden. Då kan ett samtal med en  
studie- och yrkesvägledare, SYV, vara till hjälp. 
SYV har tystnadsplikt, vilket betyder att det som  
framkommer i samtalet stannar mellan SYV och dig  
som sökt hjälp. 

 

Studeranderådet 
Studeranderådet består av deltagare/studerande ur samtliga kurser inom skolan. 
Studeranderådet är till för att ta tillvara deltagarnas intressen och tillsammans med 
skolans personal göra Mångkulturella Folkhögskolan till en ännu bättre skola. 
Studeranderådet har möte första måndagen varje månad. Varje klass ska ha ett 
klassrådsmöte/forum innan studeranderådets möten för att förbereda klassens 
frågor till studeranderådet. Klassrepresentanterna tar klassens frågor till 
studeranderådet och återkopplar till klassen vad som sades på 
studeranderådsmötet. 
 

Mångkulturella Montessori Förskola Victoria 
Vi är en fristående förskola som bedrivs av Mångkulturella Finska Folkhögskolan 
                                         sedan 1 november 2010. Förskolan har två avdelningar med  
                                           plats för upp till 40 barn i åldrarna 1–5 år. 
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